

Härnösand Energi & Miljö AB, HEMAB, är ett kommunägt företag med 130 anställda och en omsättning på 300 Mkr. Våra tre kärnvärden är Personligt ansvarstagande, Lokal närvaro och Samverkan. Att våra verksamheter fjärrvärme, vatten, återvinning och elnät fungerar väl och utvecklas är viktigt för Härnösand. Vi är certifierade enligt ISO 14001, ISO 9001, OHSAS 18001 samt AFS 2001:1.

Ansvarstagande och noggrann samt beredd att bistå vår ekonomichef

Affärsinriktad ekonom

Beskrivning av arbetet

Vi söker en driven, verksamhetsnära ekonom som huvudsakligen ska arbeta med vårt redovisningsflöde, exempelvis budget- och prognosarbete, resultatuppföljning och bokslut, såväl månadsbokslut som årsbokslut. Rollen innebär även att du arbetar konsultativt som ekonomistöd till våra affärsområden. Du kommer också att upprätta, utveckla och kvalitetssäkra rutiner och processer inom företaget samt utöva uppföljning av ekonomiska och verksamhetsrelaterade nyckeltal. Du ingår i ekonomifunktionen och kommer att arbeta nära ekonomichefen.

Vem är du?

För att trivas och lyckas hos oss är du en affärsmässig och kommunikativ person med kapacitet och vilja att driva utveckling. Du är en strukturerad siffermänniska med en god analytisk förmåga som gör att du identifierar såväl behov som potentiella möjligheter och hinder för verksamheten.

Dina kunskaper har du fått genom att du arbetat brett och djupt inom redovisningsområdet ett flertal år. Du har en god grundutbildning, gärna civilekonom eller motsvarande med relevant inriktning. Vi förutsätter att du är en mycket god användare av Excel.

Upplysningar

Har du frågor är du välkommen att kontakta vår samarbetspartner Nina Sterning-Näslund på Fena rekrytering via epost eller 070-660 26 24. Urvalet sker löpande så skicka gärna din ansökan omgående till nina@fenarekrytering.se. Dock senast **26 november 2014**.

Facklig representant:

Vision: Rolf Byström, 0611-55 75 22, rolf.bystrom@hemab.se



**HÄRNÖSAND
ENERGI & MILJÖ**

– Du kan lita på oss!